АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Деревня Погореловка»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Д.Погореловка

От 17 октября 2022 года                                                                       №34

О присвоении адреса объекту
адресации: вновь построенному
индивидуальному жилому дому

[bookmark: _GoBack]    В соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 22 части 1 статьи 9 Устава муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка», Постановлением Правительства РФ №1221 от 19.11.2014г. «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании заявления о присвоении адреса от 10 октября 2022 года администрация сельского поселения  «Деревня Погореловка»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
присвоить вновь построенному индивидуальному жилому дому  с кадастровым номером 40:17:090101:470, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 40:17:090101:451, следующий адрес: Российская Федерация, Калужская область, Перемышльский муниципальный район, Сельское поселение деревня Погореловка, Погореловка Деревня, дом 31а.

Глава администрации
сельского поселения:                                                              Л.Г.Аверина